[bookmark: _GoBack]联合体投标声明

甲方：                            （危废处置单位为甲方）
乙方：
为共同参加废润滑油/油脂委外处置的投标，甲乙双方经友好协商，达成以下协议：
一、双方关系
甲乙双方组成一个联合体，以一个联合体的身份共同参加本项目的投标。甲方作为主办单位，乙方作为联合体成员单位，双方自愿对投标结果承担相应的责任和义务，并自觉履行标书规定。
二、双方责权
1、若本项目中标，甲乙双方共同与招标人签订承包合同，签署的合同协议书对联合体各方均具法律约束力。
2、各方负责的工作根据标书内容与各自资质许可再行商量约定，并签订补充协议，确保相关项目工程质量、工期、安全目标的实现。
3、双方参与施工，共同组建项目部，组建形式双方再行约定。
4、甲方作为联合体双方的代表，承担责任和接受指令，并负责整个合同的全面履行。
5、甲乙双方在项目合作中必须密切配合、尽职尽责，双方优质高效地完成各自的项目，承担各自项目的一切责任。
6、甲方在投标过程中报价须与乙方协商，取得乙方同意。
7、项目中标后，联合体主办单位需及时与业主签订合同，因未签订合同给乙方造成损失的应予赔偿。
8、本协议未尽事宜，由双方另行商定补充协议。
三、协议份数
1、本协议一式叁份，甲乙双方各执壹份，壹份用于投标文件。

	甲方：
	乙方：

	法定代表人：
	法定代表人：

签约日期：    年   月   日

	签约地点：